



## GMINA STRZEGOM

ul. Rynek 38 58-150 Strzegom  
tel. (74) 8560-599 fax (74) 8560-516

strzegom@strzegom.pl www.strzegom.pl

WiZP.7013.42.2017.MG

Strzegom, dnia 19.marca 2019 r.

Odpowiedzi na zapytanie firmy Apis Polska Sp. z o.o. ul. 3 Maja 85 , Jaroslaw,

1. Czy do wyceny elementów małej architektury należy przyjąć konstrukcje wykonaną ze stali nierdzewnej zgodnie z zapisami ujętymi w Projekcie budowlanym czy stali ocynkowanej zgodnie z założeniami Załącznika Nr 3?

Odpowiedź: **dopuszcza się oba rodzaje stali.**

2. Czy Zamawiający dopuszcza konstrukcję stalową ocynkowaną stołu do gry w szachy?

Odpowiedź: **tak zgodnie z zał. Nr 3**

3. Czy dopuszczacie Państwo wykonanie obrzeży betonowych 6cmx20cm wokół nawierzchni piaskowej?

Odpowiedź: **Obrzeża mają być bezpieczne,- mogą być betonowe ale zabezpieczone specjalnymi nakładkami elastycznymi.**

4. Ile roślinności okrywowej należy przyjąć do wyceny, 104szt z przedmiaru poz. 53 czy 6szt (1szt / 1 m<sup>2</sup>) z Projektu Budowlanego

Odpowiedź: **6 szt zgodnie z dokumentacją projektową,**

5. Czy wskazana pielęgnacja trawników oraz roślinności ujęta w Projekcie budowlanym podlega przedmiocie zamówienia?

Odpowiedź: **Należy ująć w cenie oferty cztery koszenia trawnika.**

6. Czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi wystąpienie z wnioskiem o pozwolenie na wycinkę drzew i krzewów? Jeśli tak, to czy Zamawiający bierze pod uwagę przesunięcie terminu realizacji zadania związane z uzyskaniem w/w pozwolenia?

Odpowiedź: **Nie, Zamawiający dysponuje przedłużoną decyzją na wycinkę drzew.**

7. Proszę o załączenie fotografii przedstawiającej altankę przeznaczoną do rozbiórki,

Odpowiedź: **załączono zdjęcie altanki do rozbiórki.**

8. Ile ma być stolików do gry w szachy 1 czy 2?

Odpowiedź : **2 stoliki do gry w szachy**

**UWAGA: W związku z pytaniami przedłuża się termin składania ofert do dnia 25.03.2019r (poniedziałek) do godz. 16.00**

Z-ca BURMISTRZA  
mgr inż. owski